
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
                             «АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  
                             ИМЕНИ САЛАВДИ УМХАДЖИЕВИЧА ЭБИЕВА» 
 
 

«01» августа    2023 года                                                                                                № 99 

 

                                                          ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

  с. Ахкинчу-Барзой 

 

О закреплении наставнических пар/групп и возложении дополнительных 
обязанностей, связанных с наставнической деятельностью. 

 В целях реализации Целевой программы наставничества в МБОУ «Ахкинчу-Барзоевская 
СШ имени С.У. Эбиева» 

                                                          

                                                        Приказываю: 

1. Утвердить наставнические пары/группы (таблица)  

 

№ ФИО НАСТАВНИКА Место работы, 
должность 

ФИО 
НАСТАВЛЯЕМОГО 

Специальность 

Модель «Учитель –учитель» 
1 Элимханова Сурьян 

Джаладиевна 
МБОУ 
«Ахкинчу-
Барзоевс кая 
СШ имени 
С.У.Эбиева», 
учитель 

Авторханова Хеди 
Элиевна 

Учитель 
чеченского 
языка и 
литературы, 
обществознании 

 

2. Заместителю директора по методической работе   Э.Л. Эдилхановой   обеспечить 
возложение обязанностей на педагогов, осуществляющих наставническую деятельность. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                           А.В.Элимханова 

 

 


		2023-11-08T05:58:45+0300
	Элимханова Алипат Висхановна




